Муниципальное  казённое специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 6 VIII вида»
г. Гурьевска Кемеровской области
ПРИКАЗ

от 23 августа 2013 года

№ 198

«О переходе на ФГОС нового

поколения начального общего

образования в 1 классах»

На основании ст. 17 ФЗ от 01.12.2007 г. № 309-ФЗ (в ред. От 10.11.2009 г.), приказа департамента образования и науки от 19.06.2013 г. № 1202 « О введении федерального государственного стандарта начального общего образования в специальных (коррекционных) общеобразовательных учреждениях Кемеровской области в 2013-2014 учебном году»

Приказываю:

1. Ввести ФГОС нового поколения начального общего образования в 1 класс.

Ответственная зам. директора по УР Евдокимова Е.В.

2. Разработать план-график введения ФГОС нового поколения на начальной ступени обучения до 25.08.2013 г.

Ответственная зам. директора по УР Евдокимова Е.В.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Н.А. Хахалина